Председателю Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации

Ангарского городского округа

                                                                           ________________________________________

от _____________________________________

(для физических лиц - фамилия, имя, отчество (при наличии); для юридических лиц - фамилия, имя, отчество руководителя, полное наименование организации)

проживающему (находящемуся) по адресу:

_______________________________________

(для физических лиц - адрес места жительства, почтовый адрес; для юридических лиц - почтовый адрес)

контактный телефон ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию о нахождении объекта недвижимого   имущества ____________________________________________________________________

расположенного по адресу: ________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(наименование объекта, площадь (протяженность), месторасположение)

в реестре муниципального имущества Ангарского городского округа.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.___________________________________________________________________________.2.___________________________________________________________________________.3.___________________________________________________________________________.

«_____» ____________ 20____ г.                                                             __________________

                                                                                                                      (подпись)
Дата и подпись должностного лица, принявшего заявление

_______________________________ «___» ___________ 20__ г.
Мэр Ангарского городского округа                                                                            С.А. Петров